РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 сентября  2022 г. № 1015

Об общественном обсуждении
проекта программы профилактики
нарушений обязательных
требований земельного
законодательства на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-
ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №
990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям» Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

            1. Разместить не позднее 1 октября 2022 года проект программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям общественного
обсуждения  на  официальном  сайте  Прионежского  муниципального  района  в  сети
«Интернет» для организации общественного обсуждения.
            2. Проект программы профилактики направить в Общественный совет при
Администрации  Прионежского  муниципального  района  по  вопросу  рассмотрения
проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым
законом ценностям.

3. Установить, что предложения, касающиеся проекта программы профилактики
рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям  необходимо
направлять с «1» до «31» октября 2022 года с понедельника по четверг с 09:00 - 13.00
и с 14.00-17:15, в пятницу с 09:00 - 13.00 и с 14.00-15:45 по адресу: г. Петрозаводск,

ул.  Правды,  д.  14,  кабинет  218  или  на  адрес  электронной  почты  Администрации
Прионежского муниципального района adm@prionego.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
начальника отдела архитектуры и управления земельными ресурсами Администрации
Прионежского района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело – 1, Отдел архитектуры и управления земельными ресурсами-1, Отдел Управления делами-1.

mailto:adm@prionego.ru

Ведущий специалист отдела архитектуры
управления земельными ресурсами

                                                 И.С.Семенченя
___ 09.2022

Начальник отдела архитектуры
управления земельными ресурсами

___09.2022                           Е.А.Ярлыкова

Начальник отдела управления делами

                                              А.Н. Черникова
___09.2022